
お 客 様 各 位 

 

大川信用金庫 

 

キャッシュカードによるお引き出し限度額引き下げについて 

（キャッシュカード詐欺等からお客様のご預金をお守りするためのお知らせです） 

 

平素は格別のお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

昨今、ニセ電話詐欺等の特殊詐欺が多発しております。当金庫では、こうした詐欺被害等

からお客様の大切なご預金をお守りするため、下記の通り、キャッシュカードによるお引き

出し限度額引き下げを実施させて頂くこととしました。お客様には、ご不便をお掛けいたし

ますが、お客様の大切なご預金を犯罪からお守りするための対応となりますので、何卒、ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

１．対象となるお客様 

７０歳以上で個人・個人事業主のお客様 

２．対象となるお取引 

過去３年間、ＡＴＭで通帳・キャッシュカードによる入出金のご利用がない口座 

３．引き下げ後の金額 

１００，０００円（１日のお引き出し限度額） 

４．対応開始日 

令和３年３月１日（月） 

 

 

【対象のお客様で１日あたりのお引き出し限度額の変更を希望される場合】 

営業時間内に、当金庫の窓口へお届印ならびにご本人様が確認出来る書類（免許証等）を

ご持参いただき、お申し出下さい。 

 

 

※ご不明な点がございましたら、当金庫の窓口にお問い合わせください。 

 

以 上 

（令和３年１月１３日） 

 


